dos mil once.- Dr. SIMON ZAMBRANO VINCES, Notario Público 
Cuarto del Cantón Manta- 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION DE 
APROBACION A LA ESCRITURA DE CONSTITUCION DE 
LA C COMP. ANIA DENOMINADA * PUEETOMAE $ A.” 

e EEGISTRO MERCANTIL A MICARGO, BAJO EL 
UMERO CUATROCIENTOS CUATRO (404 ) Y 
ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL 
NUMERO OCBOCIENTOS SESENTA Y CINCO (865 3 
EX ESTA FECHA, CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL 
ARTÍCULO SEGUNDO, UNTEEAL BA 

MANTA, 15 DE APRIL DEL 2011 

Q 
bado. Ross Ala ón Oesallos 

hega acia Mercantil 
Del Cantón Manta